COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COORDINACION DE PROYECTOS ESPECIALES Y RACIONALIZACION DE ACTIVOS

Comisidn Federal de Electricidad

UNIDAD DE ENAJENACION DE BIENES MUEBLES

PROGRAMA ANUAL DE DISPOSICION FINAL DE BIENES MUEBLES DE CFE 2023

DIV. BAJA CALIFORNIA

DIV. NOROESTE

DIV. NORTE

DIV. GOLFO NORTE

DIV. GOLFO CENTRO

DIV. BAJIO

DIV. JALISCO

DIV. CENTRO OCCIDENTE

DIV. CENTRO ORIENTE

DIV. CENTRO SUR

DIV. ORIENTE

DIV. PENINSULAR

DIV. SURESTE

DIV. VALLE DE MEXICO CENTRO
DIV. VALLE DE MEXICO NORTE
DIV. VALLE DE MEXICO SUR
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GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.
GCIA.

REG.
REG.
REG.
REG.
REG.
REG.
REG.
REG.
REG.
REG.

DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.
DE TRANSM.

BAJA CALIFORNIA
NORTE
NOROESTE
NORESTE
CENTRAL
OCCIDENTE
ORIENTE
PENINSULAR
SURESTE

VALLE DE MEXICO

T —
I —

PR R R R R R R R R R R R R R R

'

L = T = T e S S SN SN SN

10,980,501.85
19,514,269.31
2,951,596.80
12,486,520.00
12,770,507.14
10,698,870.00
15,857,930.00
20,181,295.07
9,276,387.89
4,291,387.48
13,131,585.06
13,058,451.14
3,637,563.38

9,670,115.00
6,309,445.00
5,735,342.03

26,454,428.93
14,266,410.20
33,237,535.47
33,411,835.65

9,151,674.00

281,001.18
334,535.84
507,884.45
2,447,202.51
1,507,206.33
1,925,911.59
4,678,557.55
1,545,960.00
347,126.76
2,688,693.25

861,367.44

16,164,488.83

5,469,026.88

1,613,902.62

142,640.70




